発 注 書

発注年月日 年  月  日

発注書 No.

有限会社スパイシーソフト 御中

下記の通り、発注いたします。

商品名 数量（本） 単価（円） 金額(円)

SpicyLibra 2024 インストールディスク付き  198,000

SpicyLibra 2024 ライセンスドングルのみ  193,000

同上（SpicyLibra2022）よりのアップデート）  99,000

 小    計

 消 費 税

 合 計 金 額

※納品先が発注元住所と異なる場合には、下記備考欄に宛先をお書きください。

備 考

ご発注に際しての注意点

① 複数本ご購入の場合、プログラムのインストール用 CD をなしにし、ライセンス USB ドングルのご注文も

お受けいたします。この場合、定価より 5,000 円の値引きした金額でご購入できます。
ただし、新規ご発注の場合には、1 本は必ずインストールディスク付きのご購入が必要です。
追加のご発注の場合には、ライセンスドングルのみのご発注も可能です。

② ご請求につきましては、法人様の場合には、商品にご請求書を同梱いたしますので、納品翌月末日までに、

下記銀行口座にお振込みください。
個人様の場合には申し訳ございませんが、下記銀行口座へのご入金確認が取れ次第の商品発送となります。
振込先銀行口座：三菱 UFJ 銀行 大森駅前支店 普通 4615011
※ 本発注書に変えて、貴社専用の発注書・注文書にてもご発注を賜ります、

会社名（お名前）

住   所

ご担当者名  TEL：

 E-Mail

合計金額 円(消費税込み)

印

※ 本発注書を FAX、メール、郵送にてお送りください。
FAX：03-6450-0834
メール：info@spicy-inc.jp
郵送：〒143-0011 東京都大田区大森本町 1-8-12-S104
      有限会社スパイシーソフト
※発注書は表面のみで結構です。

※ 商品発送は、発注確認から２～３営業日内の予定となります。

mailto:info@spicy-inc.jp